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Ecological Thinking! 

Think before printing any dissemination material if it is necessary. In case something needs to be printed, it is worth thinking 
about where to print it (e.g., local print shop, ecofriendly online print shop, etc.), on what kind of paper (e.g., recycled paper, 
grass paper, other alternatives to usual white paper) and with what kind of colors. 

 

 

 

Let’s protect our environment!  



 
  
 

Opplæringskurs- Brukerveiledning 

 

2 
 

Innhold 

 

 

Innhold 2 

1. 3 

2. 3 

Trinn 0. Gå inn på nettsiden 3 

Trinn 1. Opplæringskurs 3 

Trinn 2. Logg inn / Registrer deg  5 

Trinn 2.1 Registrering 5 

Trinn 3 Brukerveiledning 6 

Trinn 4 Gjennomføring av opplæringen 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  
 

Opplæringskurs- Brukerveiledning 

 

3 
 

 

 

 

 

 

1. Innledning 

 

. Velkommen til brukerveiledningen for opplæringsplattformen for den profesjonelle 
profilen «Ekspert i etterforskning av savnede personer»!  

Det finnes i dag ikke et tydelig og felles forskningssystem, og den profesjonelle profilen til 
«eksperten i forskning på savnede personer» spiller en grunnleggende rolle i koordineringen 
og støtten til familiene. Dette inkluderer det nasjonale regelverkets referansesystem, 
politiets prosedyrer og frivillige organisasjoner som tilbyr støttetjenester til pårørende. 
Kurset tar sikte på å trene alle som er interessert i å forbedre sine ferdigheter og kunnskaper 
for å skape en profesjonell figur i samsvar med det europeiske kvalifikasjonsrammeverket, 
og evnen og i stand til å bruke alle verktøyene som er nødvendige for å støtte pårørende og 
de som er involvert i etterforskning. 

 

 

 

2. Veileder 

 

 

Trinn 0. Gå inn på nettsiden 

  

Hvor finner du den?  Du finner opplæringsplattformen for «Ekspert i etterforskning av 
savnede personer» ved å gå til nettsiden og klikke på seksjonen «opplæring».  

 

https://lost.team/
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Trinn 1. Opplæringskurs 

  

Du har kommet inn i opplæringsdelen, som inneholder nyttig informasjon om opplæringen 
for yrkesprofilen, som du kan se på bildet nedenfor: 

 

Bla nedover og trykk på den blå knappen «Gå til kurs» for å fortsette: 

 

 

Da har du gått inn i opplæringskursene, som du kan se nedenfor:  
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Trinn 2. Logg inn / Registrer deg   

  

For å få tilgang til innholdet og kursbevisene må du logge deg på eller registrere deg.  

For å registrere deg, klikk på knappen «Registrer deg»:  

 

 
 

Step 2.1 Registrering  

  

Du kommer inn på en annen side som vist på bildet nedenfor, der du må oppgi den 
nødvendige informasjonen for å opprette en konto.  
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Følg disse trinnene: 

1. Skriv inn e-postadressen din. 

2. Angi passordet ditt. 

3. Skriv inn fornavnet ditt. 

4. Skriv inn etternavnet ditt. 

5. Skriv inn brukernavnet ditt. 

6. Klikk på knappen «Opprett en konto». 

Når du har fullført trinnene ovenfor, vil du ha opprettet en konto og bli sendt videre til 

opplæringskursets brukerside. 
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Hver gang du går inn på opplæringsplattformen, logger du deg på. Hvis du velger å lagre 

påloggingsinformasjonen, vil innloggingen skje automatisk, ellers vil du bli bedt om å oppgi 

brukernavn og passord.  

 

Trinn 3 Brukerveiledning   

  

Før du begynner på utdanningsreisen din, kan det være nyttig å gå til brukerveiledningen 
vår, som inneholder trinnvis informasjon om opplæringsplattformen. Bare klikk på den blå 
knappen «Brukerveiledning» (som vist nedenfor), så kan du laste ned tekst og visuelle 
retningslinjer.   
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Trinn 4 Gjennomføring av opplæringen 

  

Nå klikker du på det kurset du ønsker å gå inn på. Du velger for eksempel Kurs 1. Trykk på 

Kurs 1, som du ser nedenfor:  

 

Du blir sendt til opplæringsdelen for det valgte kurset, Kurs 1, som vist nedenfor:  

 

Du kan nå starte opplæringskurset ved å se introduksjonsvideoen til kurset og/eller ved å bla 

deg nedover til du finner kursinnholdet (som angitt med de røde pilene).  
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Når du klikker på en av fanene, kommer du til det respektive opplæringsinnholdet, som vist 

nedenfor: 

 

Når du er ferdig med å studere materialet, kan du bla nedover og se knappen « Marker 

fullført». Når du har klikket på den, har du bekreftet at du er ferdig med å lese materialet. 

Se her: 
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Opplæringsplattformen vil registrere din studieprogresjon/læring og informere deg om hvor 

langt du har kommet: 

 

Når du ønsker å se kilder og flere materialer, kan du klikke på ikonet «Materialer» ved siden 

av ikonet «Kurs». Se her:  
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Hvis du ønsker å gå tilbake til materiale du allerede har sett, klikker du på fanen «Tilbake til 

kurset», som vist nedenfor:  

 

 

 

 

 

 

Når du har fullført alle opplæringsdelene i hvert kurs, kan du ta kursevalueringen ved å klikke 

på knappen «Quiz». Se her: 

OBS ! Hvis du vil se, lese eller bla gjennom mer enn ett kurs samtidig, kan du føre 

musen på kursrammen og høyreklikke på den for å åpne kurset i en ny fane eller et nytt 

vindu. 
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Trykk på den blå knappen «start quiz»:  

 

OBS! Når du er ferdig med opplæringsdelene i hvert kurs, kan du klikke på den grønne 

knappen «fullfør», som nevnt tidligere, og siden plattformen har oversikt over din fremgang, 

kan du fortsette med kursvurderingen og til slutt motta kursbeviset! 
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 LOST2 teamet!   
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